
Zveme Vás na 28.ročník turistického pochodu 

 

 

 
které se konají za finanční podpory Města Habartova   

v sobotu 14.září 2019
 

TRASY:5km, 12km, 18km, 22km, 32km.   

Pro rodiče s dětmi trasa 3km pohádko-

vým lesem - schůdná i s kočárky. 

Na této trase Vaše děti čekají zábav-

né úkoly a soutěže. 

CYKLOTRASY: 12 km, 18 km, 32 km,   

a vlastní plán – pouze horská kola   

START:  

DDM Habartov, Karla Čapka 573 

 32 km – 7:00 až 9:00  

 22 km a 18 km – 7:00 až 10:00  

 12 km a 5 km – 7:00 až 11:00  

 3 km – 10:00 až 13:00,  

 cyklotrasy – 7:00 až 11:00 

STARTOVNÉ: 30,- Kč  

Na 5 km a 3 km se startovné neplatí.

CO VÁS ČEKÁ: 

Absolventi obdrží účastnický list 

a získají řadu hezkých zážitků. 

Na Hřebenech je možnost opékání 

buřtů. Pro děti soutěže a sladké od-

měny. Mládež do 18 let na všechny 

trasy mimo 3km pouze v doprovodu 

dospělých. Na trase je možné zakou-

pit občerstvení.  

DOPORUČUJEME: vzít s sebou mapu 

„Krušné hory - Kraslicko“.  

POŘÁDÁ: Pionýr, z.s. - Pionýrská 

skupina desátníka Stanislava Roubala, 

Vítězná 315, Habartov 357 09, 

ve spolupráci s DDM Habartov, KČT, 

odbor Krušné hory Sokolov a  

Hartenberg z.s. 

 INFORMACE: František Kováč, telefon 777 248 705,  e-mail: habartov.pionyr@tiscali.cz   

Účastníci mají možnost prohlídky Muzea bezpečnostních sborů v Habartově a hradu Hartenberg na Hřebenech. 

mailto:habartov.pionyr@tiscali.cz

